
УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 17 ГОРОДА ТОМСКА» 

ПРИКАЗ 
от 14.05.2025  № 74  

г.  Томск  

 О создании комиссии по проверке знаний  
по охране труда   работников лагеря вовремя 
организации отдыха и оздоровления 
детей в МАУ ДО СШ № 17 в каникулярный 
период 2025 года 

        В соответствии с п. 3.4 «Порядка обучения по охране труда и проверки знаний 
требований охраны труда работников организаций», утвержденного постановлением 
Министерства труда и социального развития Российской Федерации и Министерства 
образования Российской Федерации от 13.03.2003 № 1\29 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Для проведения проверки знаний по охране труда работников и специалистов
лагеря во время организации отдыха и оздоровления детей в МАУ ДО СШ № 17 в
каникулярный период 2025 года назначить комиссию в составе:
Председатель комиссии Алтухов А.А. , и.о.  директора     МАУ ДО СШ № 17
Члены комиссии: Селезнева И.Р. – директор лагеря МАУ ДО СШ №17;
Зубрицкий А.А., заместитель директора лагеря МАУ ДО СШ №17;
Нуриахметов Т.Э., заместитель директора по АХЧ МАУ ДО СШ № 17

2.Комиссии, проводить проверку знаний по охране труда у вновь поступивших на
работу работников и специалистов не позднее одного месяца после назначения на 
должность. 

3.Результат проверки знаний по охране труда оформить протоколом
установленного образца. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МАУ ДО СШ № 17 А.А. Алтухов 



 
С приказом от 14.05.2025 г.  № 74 О создании комиссии по проверке знаний  
по охране труда   работников лагеря вовремя организации отдыха и оздоровления 
детей в МАУ ДО СШ № 17 в каникулярный период 2025 года 
 
 
 ознакомлены: 
 
 

1. Алтухов А.А. 
2. Зубрицкий А.А. 
3. Селезнева И.Р. 
4. Нуриахметов Т.Э. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп. Селезнева И.Р., зам. директора по УР, тел. 46 22 96 



 
 
 


